Об утверждении генерального плана муниципального образования  Петрушинский  сельсовет Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
11.12.2014 09:16 - Обновлено 05.08.2015 13:03

Российская Федерация

 ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.07.2014                                                                                                         № 98

с. Петруши

 1 / 3

Об утверждении генерального плана муниципального образования  Петрушинский  сельсовет Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
11.12.2014 09:16 - Обновлено 05.08.2015 13:03

Об утверждении генерального плана муниципального образования

Петрушинский  сельсовет Шимановского района Амурской области

На основании положения о территориальном планировании, материалов по
обоснованию проекта Генерального плана, учитывая рекомендации публичных слушаний
от 17.07.2014, Петрушинский сельский Совет народных депутатов

 решил:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Петрушинский сельсовет
Шимановского района Амурской области .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 2 / 3

https://cloud.mail.ru/public/Hkq5/fWbjnoVJZ
https://cloud.mail.ru/public/Hkq5/fWbjnoVJZ

Об утверждении генерального плана муниципального образования  Петрушинский  сельсовет Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
11.12.2014 09:16 - Обновлено 05.08.2015 13:03

Глава Петрушинского сельсовета
М.М.Сологубова

 3 / 3